
Zapraszamy  po  nowo  wydany
FotoAlbum  z  krajobrazami
powiatu limanowskiego!
Zachęcamy  do  odwiedzenia  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej  (Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej;  III  piętro:
pokój 347), gdzie można uzyskać informacje dotyczące atrakcji
powiatu  limanowskiego  oraz  bezpłatnie  otrzymać  nowo  wydany
FotoAlbum  prezentujący  walory  krajobrazowe  powiatu
limanowskiego.

Piękno i zachwycające uroki powiatu limanowskiego nie sposób
opisać… To trzeba zobaczyć! Najlepiej na żywo, ale nie zawsze
jest taka możliwość, dlatego aby przybliżyć Wam nieco uroki
tego miejsca i odtworzyć ich wyjątkowość o każdej porze roku,
oddaję dziś w Wasze ręce FotoAlbum – publikacje utworzoną z
wybranych  zdjęć  uczestników  Powiatowego  Konkursu
Fotograficznego „Z obiektywem przez Powiat” w latach od 2012
do 2019 – informuje Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Zapraszamy do zobaczenia FotoAlbumu w wersji PDF FotoAlbum
2019

 

Przypominamy,  że  Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej
mieści  się  aktualnie  w  budynku  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  (III  piętro;  pokój  347)  i  jest  otwarte  od
poniedziałku  do  piątku  w  godzinach  7.30  –  15.30.
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„Trwać  i  trwać…”.  Powiatowy
konkurs  recytatorski  „Jan
Paweł  II  jako  artysta”
rozstrzygnięty!
23  października  2019  roku  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej  odbył  się  Powiatowy  Konkurs
Recytatorski „Jan Paweł II jako artysta”. To już szósta edycja
tego wydarzenia, które odbywa się corocznie w limanowskiej
szkole noszącej imię Wielkiego Papieża. Konkurs po raz kolejny
organizowany  jest  pod  Patronatem  Starosty  Limanowskiego  –
Mieczysława Urygi.

Uczestników oraz  zebranych gości powitał dyrektor ZSTiO Pan
Stanisław Wąsik, a we wręczeniu nagród laureatom uczestniczył
Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w
Limanowej Artur Krzak.

Do konkursu przystąpili uczniowie z 20 szkół podstawowych z
terenu powiatu limanowskiego, a uczestniczyły w nim 33 osoby.
Młodzi recytatorzy zachwycili zebranych. W mistrzowski sposób
zinterpretowali  oni  fragmenty  poezji  oraz  prozy  autorstwa
wielkiego Polaka, Jana Pawła II.

Komisja konkursowa w składzie: Michalina Słowiak (emerytowany
nauczyciel  IV  LO  w  Limanowej),  Paulina  Ablewicz  (dyrektor
Biblioteki  Pedagogicznej  w  Limanowej)  oraz  Anna  Rapińska
(polonistka  z  ZSTiO)  stanęła  przed  trudnym  wyborem.  Po
gorących obradach jury konkursowe ogłosiło werdykt:
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Miejsce I w tegorocznym konkursie zajęli ex equo:

Michał Zastrzeżyński ze Szkoły Podstawowej w Mordarce

Julia  Wąsik  z  Zespołu  Szkolno-  Przedszkolnego  nr  1  w
Limanowej.

Miejsce II otrzymali:

Karolina Gromala ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kamienicy

Mateusz Radzięta ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

Laureatami III miejsca zostali:

Kornelia Florek ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Słopnicach

Łukasz Jasica ze Szkoły Podstawowej w Mordarce.

Jury konkursu przyznało ponadto wyróżnienia, którymi zostali
nagrodzeni:

Julia Szumańska ze Szkoły Podstawowej w Nowym Rybiu,

Kacper Pałka oraz Kacper Sabura ze Szkoły Podstawowej nr 3 w
Limanowej,

Kamil Michalik ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej,

Joanna Zabrzeńska ze Szkoły Podstawowej w Sechnej,

Joanna Bargieł ze Szkoły Podstawowej w Kaninie
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Sponsorami  konkursu byli: Starostwo Powiatowe w Limanowej,

Spółka TYMBARK –MWS –Sp. z o.o. Sp.k., Auto Service Krzysztof
Wyrwa, jak również osoby prywatne.

Gratulujemy i dziękujemy wszystkim uczestnikom tego ważnego
wydarzenia, dzięki któremu pielęgnowana jest pamięć o Janie
Pawle II w świetle jego poezji .Niezwykle istotne znaczenie ma
liczny  udział   w  nim  młodych  ludzi,  którzy  wielkim
zaangażowaniem i świadomością interpretują piękną, głęboką a
równocześnie wymagającą twórczość Ojca Świętego.

Szczególne podziękowania należą się opiekunom utalentowanych
recytatorów  za  przygotowanie  swoich  podopiecznych  oraz
wszelkie okazane im wsparcie.

Już dziś serdecznie zapraszamy do udziału w przyszłorocznej
edycji kursu.
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Konwent  Przewodniczących  Rad
Powiatów  Województwa
Małopolskiego  na
Limanowszczyźnie
Na  zaproszenie  Ewy  Filipiak  Przewodniczącej  Rady  Powiatu
Limanowskiego  III  Konwent  Przewodniczących  Rad  Powiatów
Województwa Małopolskiego odbył się na Limanowszczyźnie. Do
Limanowej  zawitali  Przewodniczący  Rad  Powiatów  z  całego
Województwa.  Spotkanie  miało  na  celu  zarówno  opracowanie
kolejnych tematów z zakresu pracy członków Konwentu jak i
promocję  Powiatu  Limanowskiego.  Dwudniowe  obrady  rozpoczęły
się  w  piątek  25  października  br.  w  budynku  Starostwa
Powiatowego.  Podczas  spotkania  Przewodnicząca  Ewa  Filipiak
zaprezentowała walory Powiatu Limanowskiego, podkreślając jego
różnorodność  kulturową  jak  również  ukazując  obszar  powiatu
jako unikalne miejsce turystyczne.
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Tematem przewodnim Konwentu były oświadczenia majątkowe. To
właśnie do 30 października każdego roku na Przewodniczących
spoczywa obowiązek przedstawienie analizy oświadczeń radnych.
Składane oświadczenia często zawierają błędy, a interpretacja
przepisów prawa w tym zakresie jest zróżnicowana. Szczegółowa
dyskusja, przy udziale Joanny  Żurek-Wójcik z Małopolskiego
Urzędu  Wojewódzkiego,  pozwoliła  uściślić  postępowanie
Przewodniczących  w  tym  obszarze  zarówno  wypełniania  jak  i
analizowania oświadczeń oraz korzystania z nadanych Ustawą o
samorządzie powiatowym uprawnień.
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Druga  część  konwentu  związana  była  ze  zwiedzaniem
najciekawszych  zakątków  powiatu.  Ze  względu  na  ograniczony
czas  wybrane  zostały  potencjalnie  najbardziej  interesujące
miejsca.  Uczestnicy  Konwentu  mieli  szansę  na  własne  oczy
zobaczyć  część  inwestycji  spośród  prezentowanych  podczas
projekcji  multimedialnych.  Uczestnicy  przejechali  trasę
Wyścigu  Górskiego  zwracając  uwagę  na  zróżnicowanie
infrastrukturalne  tej  drogi  w  stosunku  do  innych  i
jednocześnie podziwiając malowniczy beskidzki krajobraz.

Pierwszym  przystankiem  było  zwiedzenie  tras  narciarskich  w
rejonie góry Mogielica, gdzie pracownik Centrum Obsługi Ruchu
Turystycznego  przy  LKS  „Zalesianka”  opowiedział  o
funkcjonowaniu w sezonie letnim i zimowym tras. Niektórych
Przewodniczących nie trzeba było zbyt długo zachęcać, aby już
w  najbliższym  sezonie  zimowym  rozpocząć  swoją  przygodę  z
narciarstwem biegowym.
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Na trasie wycieczki nie mogło zabraknąć Szczawy. W Pijalni Wód
Mineralnych wszyscy wysłuchali krótkiej historii wydobywania
oraz  degustowali  wody  lecznicze:  DZIEDZILLA  i  HANNA.
Uczestnicy  mogli  również  poszerzyć  swoją  wiedzę  na  temat
zbawiennego wpływu wód dla zdrowia i urody.

Na zakończenie dnia członkowie Konwentu udali się na Ziemię
Zagórzańską, do Poręby Wielkiej. Zapoznali się z obecnym i
docelowym  funkcjonowaniem  Centrum  Rekreacji  i  Balneologii.
Duże zainteresowanie obecnych wzbudziło wyposażenie obiektu:
pomieszczenia  do  hydroterapii,  strefa  profilaktyki  zdrowia
oraz kriokomora.

Natomiast sobotnie przedpołudnie upłynęło pod znakiem ochrony
środowiska  i  troski  o  różnorodność  biologiczną.  Uczestnicy
Konwentu dzięki uprzejmości Dyrektora GPN Janusza Tomasiewicza
zwiedzili  Ośrodek  Edukacyjny  Gorczańskiego  Parku  Narodowego
oraz parku dworskim Hrabii Wodzickich wraz ze znajdującą się
tam tężnią i amfiteatrem. Uczestnicy poznali zarówno historię
powstania  jak  i  unikalną  faunę  i  florę  GPN  oraz  projekty
planowane  do  realizacji.  Olbrzymie  zainteresowanie  wywołał
film promujący Park a dopełnieniem całości była nowo otwarta
ekspozycja prezentująca kolejne piętra lasów, gdzie zwiedzanie
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kolejnych  sal  ekspozycji  odzwierciedlało  wędrówkę  szlakiem
turystycznym, który zaczyna się w dolinie górskiego potoku i
prowadzi   przez  różne  środowiska  przyrodnicze  –  buczynę
karpacką, bór świerkowy i polanę reglową.

Przewodniczący Rad nie kryli zadowolenia z wizyty jak i byli
pod  wrażeniem  atrakcyjności  Powiatu  Limanowskiego.  Na
zakończenie  Konwentu  zostały  podjęte  decyzje  o  przyszłych
wyjazdach dzieci, młodzieży i dorosłych m.in. do Gorczańskiego
Parku Narodowego.

W  Konwencie  wzięli  udział:  Piotr  Goraj  –  Przewodniczący
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Konwentu i Przewodniczący Rady Powiatu Krakowskiego, Kazimierz
Brzyk  –  Wiceprzewodniczący  Konwentu  i  jednocześnie
Przewodniczący  Powiatu  Brzeskiego,  Krzysztof  Świerczek  –
Wiceprzewodniczący  Konwentu  i  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Miechowskiego,  Bernadetta  Gąsiorek  –  Przewodnicząca  Rady
Powiatu  Bocheńskiego,  Roman  Potoniec  –  Przewodniczący  Rady
Powiatu Nowosądeckiego, Tadeusz Rafacz – Przewodniczący Rady
Powiatu Nowotarskiego, Włodzimierz Korczyński – Przewodniczący
Rady Powiatu Chrzanowskiego, Ryszard Hadke – Przewodniczący
Rady Powiatu Suskiego, Zofia Kaczyńska – Przewodnicząca Rady
Powiatu  Wadowickiego,  Jadwiga  Skoczek  –  Wiceprzewodnicząca
Rady  Powiatu  Wielickiego  oraz  Barbara  Gacek  –
Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu  Proszowickiego.

Natomiast Gospodarzy Konwentu reprezentowali: Ewa Filipiak –
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego,  Agata  Zięba  –
Wicestarosta Limanowski oraz Józef Pietrzak i Jan Więcek –
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego.

 

GALERIA ZDJĘĆ

Wojewódzkie  obchody  Święta
Terenowych  Organów
Administracji Wojskowej
25 października uroczystą mszą świętą w kościele garnizonowym
pw. św. Agnieszki w Krakowie rozpoczęły się obchody Święta
Terenowych  Organów  Administracji  Wojskowej.  Dalsza  część
uroczystości przygotowanych przez Wojewódzki Sztab Wojskowy w
Krakowie odbyła się w Muzeum Armii Krajowej. W wydarzeniu
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Powiat  Limanowski  reprezentował:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga.

Tegoroczne święto przypadało w 140. rocznicę urodzin Karola
Wojtyły Seniora – kapitana Administracji Powiatowej Komendy
Uzupełnień  w  Wadowicach.  Podczas  obchodów  nie  zabrakło
odniesień  do  postaci  tego  wyjątkowego  człowieka.  Sięgając
głębiej do biografii ojca polskiego papieża, można odnaleźć
zapiski jego przełożonych z czasów służby wojskowej oraz pracy
w administracji wojskowej.

Jeden z nich tak definiuje Karola Wojtyłę Seniora: Prawego
charakteru, poważny, dobrze ułożony, skromny, dbały o honor, z
silnie  rozwiniętym  poczuciem  obowiązku,  bardzo  łagodny  i
niezmordowanie  pracowity.  Wszystkie  te  wartości,  które
stanowiły trzon codzienności zarówno w sferze zawodowej, jak i
prywatnej  Karola  Wojtyły  Seniora,  są  nadal  ważnymi
wyznacznikami służby pełnionej przez pracowników administracji
wojskowej, a on sam stanowi inspirację i wzór do naśladowania.

Uroczyste  obchody  Święta  Terenowych  Organów  Administracji
Wojskowej stały się okazją do wyróżnienia osób szczególnie
oddanych swoim obowiązkom zawodowym. Wojskowy Krzyż Zasługi
oraz  Srebrne  Medale  za  Długoletnią  Służbę  wręczyli  szef
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Krakowie płk Marcin Żal oraz
wojewoda małopolski Piotr Ćwik.



Terenowe Oddziały Administracji Wojskowej pełnią strategiczną
rolę w systemie bezpieczeństwa kryzysowego i obronnego kraju.
Należy  także  pamiętać,  jak  wiele  zależy  od  właściwej
organizacji i szybkiej reakcji służb wojskowych w sytuacji
zagrożenia.  Dlatego  doceniając  odpowiedzialność  związaną  z
zadaniami pełnionymi przez TOEW przekazuję dla całego Sztabu
Wojskowego  Województwa  Małopolskiego  podziękowania,  życząc
dalszego,  pomyślnego  rozwoju  oraz  kontynuacji  zaszczytnych
tradycji – przekazał Starosta Limanowski.

Na zakończenie obchodów odbył się koncert orkiestry wojskowej.
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Zespół  muzyczny  Gorce
wyróżniony  Nagrodą  Marszałka
Województwa Lubelskiego
W dniach 25 – 27 października miał miejsce 36. Ogólnopolski
Sejmik  Teatrów  Wsi  Polskiej  w  Tarnogrodzie,  na
którym wystąpiły wiejskie grupy teatralne z całej Polski. W
ich  wykonaniu,  na  scenie,  można  było  zobaczyć  obrzędy
nawiązujące  do  tradycji  ludowych  poszczególnych  regionów
Polski.  Powiat  limanowski  godnie  reprezentował  Zespół
Regionalny  „Gorce”  z  Kamienicy,  który  otrzymał  nagrodę
Marszałka  Województwa  Lubelskiego  oraz  Dyplom  Honorowy
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przyznany w uznaniu wybitnych dokonań artystycznych. Zespół
przedstawił widowisko pod tytułem „Tarcie lnu”.

Ponadto  w  trakcie  pobytu  w  Tarnogrodzie  artyści  zwiedzili
Zamość oraz Pałac Zamojskich w Łabuniach, przygotowali także
góralską  oprawę  niedzielnej  Mszy  św.,  odprawionej  w
tarnogrodzkim kościele. Po zakończeniu liturgii na placu przed
świątynią zespół wykonał kilka tańców góralskich. Występ ten
wzbudził ogromne zainteresowanie i zachwyt wśród mieszkańców.

Po  trzydniowych  zmaganiach  11  zespołów  teatralnych  i
obrzędowych  jury  dokonało  podsumowania  przeglądu,  wręczenia
nagród  i  pamiątek  dla  występujących  zespołów.  „Gorce”
otrzymały  nagrodę  Marszałka  Województwa  Lubelskiego  oraz
Dyplom  Honorowy  przyznany  w  uznaniu  za  wybitne  dokonania
artystyczne.

Gratulujemy  „Gorcom”  tak  ważnego  wyróżnienia  i  dziękujmy
promowanie lokalnego folkloru i bogactwa tradycji.
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Ostatnie dni na zgłoszenie w
konkursie na gadżet promujący
Powiat Limanowski
Jesteś kreatywny i masz głowę pełną świetnych pomysłów, a przy
tym  dostrzegasz  wyróżniki  charakterystyczne  dla  powiatu
limanowskiego? A może masz zupełnie nowy, nieszablonowy pogląd
na nasz region i chciałbyś ciekawie go przedstawić? Jeśli tak,
to ten konkurs jest właśnie dla Ciebie!

Zapraszamy do udziału w konkursie na opracowanie oryginalnego
gadżetu  promującego  Powiat  Limanowski.  Projekt  pracy  musi
nawiązywać i odwoływać się do kultury, historii, przyrody czy
rolniczego charakteru Powiatu Limanowskiego. Termin nadesłania
prac do 31 października 2019r.

Do  konkursu  zapraszamy  wszystkich  chętnych,  nie  tylko
mieszkańców powiatu limanowskiego. Uczestnik konkursu powinien
Zapoznać się z Regulaminem REGULAMIN i spełnić jego wytyczne,
a także do projektu pracy dołączyć:

1. Karta zgłoszenia o udziale w konkursie Załącznik 1
2.  Oświadczenie  o  udzielenie  nieodpłatnej  licencji
organizatorom konkursu na wykorzystanie zgłoszonych prac na
wszystkich  polach  eksploatacji  zgodne  z  ustawą  o  prawie
autorskim i prawach pokrewnych Załącznik 2
3. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na nieodpłatne przeniesienie
na  Organizatora  konkursu  całości  praw  majątkowych  do
projektantów  Załącznik  4
4. Oświadczenie stwierdzające, że praca nie narusza praw osób

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-na-gadzet-promujacy-powiat-limanowski/
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trzecich,  w  szczególności  nie  narusza  ich  majątkowych  i
osobistych praw autorskich Załącznik 5
5.  Oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  przetwarzanie  danych
osobowych Załącznik 6
6. Zgoda rodziców lub opiekunów na udział w konkursie osoby
niepełnoletniej Załącznik 3

 

31 października odbędzie się
Limanowskie Spotkanie Rodaków
31 października 2019 r. o godz. 17.00 w Muzeum Regionalnym
Ziemi  Limanowskiej  przy  ul.  Józefa  Marka  13  jak  co  roku
spotkają się Limanowianie mieszkający poza granicami kraju.
Wydarzenie  to  jest  dla  wielu  osób   urodzonych  na
Limanowszczyźnie dobrą okazją do odnowienia więzi ze swoją
„małą ojczyzną”.

Jest  to  spotkanie  otwarte,  serdeczne  i  sentymentalne,  bez
zbędnych wejściówek i biletów. Kierujemy je do mieszkańców
oraz rodaków, którzy rozrzuceni są po świecie z nadzieją, że
je  przyjmą.  Zamysłem  organizatora  jest  spotkanie  się
Limanowian  –  Rodaków,  zarówno  tych,  którzy  codzienność
spędzają w Limanowej i tych, których los rozrzucił w różne
zakątki Polski i za granicę. – zapewniają organizatorzy.

Tegoroczne Spotkanie Rodaków uświetni występ  Bogusława Morki
– polskiego śpiewaka, tenora oraz solisty Teatru Wielkiego –
Opery Narodowej oraz Teatru Muzycznego Roma w Warszawie w
latach 1984–2002.

Mottem spotkania są słowa „Tam dom Twój, gdzie serce Twoje”.
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Zapraszamy!

źródło: UM Limanowa

Przed  nami  IV  Limanowskie
Dyktando
Jesteś z ortografią  za pan brat? Nie liczy się Twój wiek,
wystarczy  chęć!  Czekają  na  Ciebie  atrakcyjne  nagrody,
niezapomniane  wrażenia,  upominki,  a  przede  wszystkim
niezrównany  tytuł  LIMANOWSKIEGO  MISTRZA  ORTOGRAFII.  Do  8
listopada 2019 r. wszyscy chętni mieszkańcy z terenu powiatu
limanowskiego  mogą  zgłosić  swój  udział  w  IV  Limanowskim
Dyktandzie. Udział w Dyktandzie jest bezpłatny.

Tegoroczna edycja IV Limanowskiego Dyktanda jest wyjątkowa, ze
względu na miejsca przeprowadzenia tego wydarzenia. Są to:
Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Płk. Józefa Jońca oraz Zespół
Szkół  Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej.  16
listopada 2019 r. o godzinie 10:00 rozpoczną się zmagania
wszystkich zgłoszonych z tekstem autorstwa dr hab. Mirosławy
Mycawki  –pracownik  Katedry  Współczesnego  Języka  Polskiego
Wydziału Polonistyki UJ. Pomysłodawczyni, współorganizatorka i
autorka  tekstów  konkursowych  Dyktanda  Krakowskiego,  członek
Towarzystwa  Miłośników  Języka  Polskiego  i   Polskiego
Towarzystwa  Językoznawczego.

IV  Limanowskie  Dyktando  jest  skierowane  do  uczniów  szkół
podstawowych powyżej 13 roku życia, uczniów szkół średnich
oraz  dorosłych  mieszkańców  powiatu  limanowskiego.  Tekst
dyktanda  będzie stopniowany ze względu na poziom trudności,
co ułatwi młodszym uczestnikom zdobycie tytułu  LIMANOWSKIEGO
MŁODEGO MISTRZA ORTOGRAFII.

https://powiat.limanowski.pl/blog/przed-nami-iv-limanowskie-dyktando/
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Regulamin konkursowy oraz kartę zgłoszenia można pobrać ze
stron  internetowych  organizatora  Dyktanda
(www.mbp.limanowa.pl).  Ogłoszenie  wyników  oraz  wręczenie
nagród  odbędzie  się  29  listopada  o  godzinie  11:00  w
limanowskiej  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej

Honorowym  Patronatem  wydarzenie  objęli:  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda,
Burmistrz Miasta Mszana Dolna Anna Pękała, Wydział Polonistyki
Uniwersytetu Jagiellońskiego.

REGULAMIN_dyktando

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/dyktando-regulamin-Limanowa-1.pdf


 

źr.: MBP w Limanowej
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Zapraszamy  do  udziału  w
projekcie  CEMS  Chance
młodzież z pieczy zastępczej!
Fundacja EY działająca na rzecz dzieci i opiekunów z rodzinnej
pieczy zastępczej działająca od 20 lat, informuje o możliwości
wzięcia udziału w projekcie CEMS Chance. CEMS Chance to 5-
dniowy cykl warsztatów, skierowany do uczniów I i II klas
szkół  ponadpodstawowych  z  całej  Polski,  którzy  pochodzą  z
małych  miejscowości  lub  znajdują  się  w  trudnej  sytuacji
życiowej – rodzinnej, finansowej czy zdrowotnej. Szczególne
zaproszenie do udziału w projekcie kierowane jest do młodzieży
z rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej.

Podczas pobytu w Warszawie uczestnicy biorą udział w licznych
szkoleniach, warsztatach i panelach motywacyjnych, które mają
na celu pomóc im m.in. w wyborze przyszłej ścieżki edukacyjnej
oraz  zachęcić  do  samorozwoju.  Najbliższa,  XVII  już  edycja
projektu, odbędzie się w dniach terminie 2 – 6 grudnia 2019 r.
r. w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

 

Rekrutacja do projektu odbędzie się w dniach 21 października –
4 listopada 2019 r. poprzez formularz na stronie internetowej
www.cemschance.pl  (formularz:
https://cemsclub.typeform.com/to/foSzqf)  Do  udziału  w
siedemnastej edycji projektu organizatorzy pragną zaprosić 40
uczestników..

 

Udział w projekcie jest BEZPŁATNY. Jedynym kosztem ponoszonym
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przez uczestnika jest dojazd do Warszawy i powrót do domu.
Organizatorem inicjatywy jest CEMS Club Warszawa, organizacja
non-profit,  działająca  przy  Szkole  Głównej  Handlowej  w
Warszawie. W razie jakichkolwiek pytań prosimy o bezpośredni
kontakt z Koordynatorem rekrutacji Beniaminem Szlachciakiem,
e-mail: beniamin.szlachciak@gmail.com (w tytule wpisując CEMS
Chance rekrutacja).

 

mailto:beniamin.szlachciak@gmail.com
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Konkurs plastyczny “Dobro ma
moc”! Zapraszamy do udziału!
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej zachęca dzieci i
młodzież  szkół  podstawowych  i  ponadpodstawowych
(ponadgimnazjalnych) do udziału w konkursie plastycznym pn.
„Dobro ma moc”.

Uczniowie  przygotowują  pracę  plastyczną  zachęcającą  do
wzajemnej pomocy w różnych sytuacjach z życia w społeczności
szkolnej, w rodzinie i w otoczeniu. Praca winna być związana z
promowaniem  sposobów  dbania  o  relacje  z  innymi,  właściwą
komunikacją  potrzeb  i  promowaniem  wartości  tj.  dobroć,
szacunek do drugiego człowieka, szczerość, uczciwość, miłość i
przyjaźń celem przeciwdziałania przemocy.

Prace plastyczne należy przesłać lub dostarczyć osobiście wraz
z  formularzem  zgłoszeniowym  (załącznik  nr  1  do  regulaminu
konkursu) na adres tutejszego Centrum (ul. Józefa Marka 9,
34-600  Limanowa).  Praca  powinna  być  opisana  (szczegóły  w
regulaminie i formularzu zgłoszeniowym).

Na formularz zgłoszeniowy wraz z pracą czekamy do dnia 18
listopada 2019 r. do godziny 14:00 (decyduje data wpływu) w
siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej (ul.
J. Marka 9, 34-600 Limanowa) z adnotacją: konkurs plastyczny
pn. „Dobro ma moc”.

Więcej  informacji  o  wymogach  formalnych  można  znaleźć  w
złączonym do niniejszej wiadomości regulaminie.

Celem konkursu jest szerzenie wśród dzieci i młodzieży postaw
prospołecznych, zachęcanie uczniów do dzielenia się pomocą,
właściwego reagowania na krzywdę drugiego człowieka.

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-plastyczny-dobro-ma-moc-zapraszamy-do-udzialu/
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W razie pojawiających się pytań i trudności prosimy o kontakt
telefoniczny z Panią Joanną Kuźniacką pod numerem (18) 3337
912.

REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO

Załącznik nr 1 do regulaminu – formularz zgłoszeniowy

https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2019/10/REGULAMIN-KONKURSU-PLASTYCZNEGO.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-1-do-regulaminu-formularz-zgłoszeniowy.pdf

